РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования администрации городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
«10» января 2023 г. № 6

О составе экспертного совета
муниципального этапа
Областного форума научной
молодежи «Шаг в будущее»

Во исполнение приказа управления образования от 20 декабря 2022 года № 597 «О
проведении муниципального этапа Областного форума научной молодежи «Шаг в
будущее»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертного совета муниципального этапа Областного форума
научной молодежи «Шаг в будущее» по направлениям:

Естественные науки и современный мир (биология, ботаника, зоология,
экология, география, медицина)

о Ширяева О.А., учитель биологии МБОУ СОШ №2;
© Суслова С.В., учитель начальных классов МБОУ Гимназия №3;
о Беляева Е.А., учитель биологии МБОУ СОШ№21;
© Шатрова Т.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО

"Восхождение";
© Изюмова О.В., учитель биологии МБОУ СОШ №21.
Естественные науки и современный мир (физика, химия)
® Краев М.Н., учитель химии МБОУ СОШ №7;
® Крупышева М.С., учитель физики МБОУ СОШ №6.
Математика и информационные технологии (математика, информатика,

информационные технологии, робототехника)
© Буракова Т.А., учитель математики МБОУ СОШ№21;
® Иванова Ю.Ю., учитель информатики МБОУ Гимназия №3;
о Рочева А.А., учитель информатики МБОУ СОШ №6;
о Симанова Т.С., учитель информатики МБОУ СОШ №2.
Социально-гуманитарные науки в современном обществе (экономика, история,

краеведение, социология и общественные науки, психология, педагогика)
© Виноградова Н. В., учитель истории МБОУ СОШ №7;
о Вид ер Н.А., учитель истории МБОУ Гимназия № 3;
0 Пономарева О.В., педагог-психолог МБОУ СОШ №7;
о Швецова И.В., учитель истории МБОУ СОШ №21;
о Малышева А.С., учитель истории МБОУ СОШ №21.
Социально-гуманитарные науки в современном обществе (социально-

культурный сервис и туризм, филология, лингвистика, культурология)
® Углова А.А., учитель немецкого языка МБОУ СОШ №2;
s Виноградова М.И., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ№2;
о Морозова Н.С., учитель русского языка и литературы МБОУ Гимназия №3;
® Торопова И.В., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №7;

s Гайтанова О.А., учитель русского языка и литературы МБОУ Гимназия № 3
Социально-гуманитарные науки в современном обществе (прикладное искусство и

дизайн)
о Шиляева О.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО

«Восхождение»;
вМоторина OA., учитель технологии МБОУ СОШ №21;
«Волкова ЕА., зам. директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №21;
• Чистякова С.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ №21.
2. Руководителям образовательных организаций создать условия для участия

педагогов в работе экспертного совета.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Копылову Е.В., директора МБУ

Центр ППМСП.

Начальник управления образов® О.В. Махова

С приказом ознакомлены: Е.В. Копылова

Т.Н. Бурлакова